
ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VALAŠSKÉ KLOBOUKY

šFARNÍ LISTY c. 8
2. neděle postní  |  25. 2. 2024  |    www.faraklobouky.cz

Tento týden je první pátek, proto budou v obcích
místo křížových cest adorace a možnost svátos#
smíření. Zveme zvláště členy eucharis#cké hodiny.
a

Postní putování: navš#vte během postní doby
9 míst naší farnos#, kde se pomodlíte za občany
dané obce. Fotografie posílejte na adresu:
farnisoutez@gmail.com. Na konci proběhne
slosování o pěkné ceny. Více info na plakátcích
a webu farnos#.
a

I letos se můžete zapojit do postní ak#vity "Postní
kapky" (téma - BOŽÍ SLOVO). Prostřednictvím
mobilní aplikace (Android), e-mailu, SMS nebo
webové stránky, můžete každý den dostat krátké
inspirace. Více na www.postnikapky.cz nebo
na plakátku.
a

Večerní univerzita pro vedoucí společenství:
„Poslaný přinášet hojné ovoce.“ Srdečně zveme
zvláště vedoucí nových společenství na 1. ročník
Večerní univerzity, která bude probíhat od února
1x měsíčně v kostele sv. Vojtěcha v Otrokovicích.
Součás* každého setkání bude společná modlitba,
formace, sdílení ve skupinkách, dynamiky a prak#cké
úkoly. Předpokládáme tříletý cyklus. V 1. ročníku
univerzity se budeme věnovat tématům IDENTITA,
MODLITBA, SPOLEČENSTVÍ A SLUŽBA. Z každého
společenství se mohou zúčastnit max. 2 zástupci.
Program připravujeme ve spolupráci s kněžími naší
arcidiecéze P. Kamilem Obrem, P. Janem Berkou,
P. Pavlem Šupolem, P. Petrem Bulvasem a dalšími
hosty. Setkání budou probíhat každý měsíc od 26.2. -
téma: (v pondělí 18.00-21.00).Iden#ta služebníka
a

Pouť do Říma: Farnost Zábřeh ve spolupráci
s cestovní kanceláří Awer Tour ve dnech 19.5 - 25.5.
pořádá pouť do Říma s duchovním doprovodem
P. Fran#škem Ponížilem. Přihlašování do 28.2. 2024.
Cena: 13.900 Kč. V případě zájmu neváhejte
kontaktovat paní Janu Krmelovou z cestovní
kanceláře Awer Tour v Zábřehu, která poskytne
podrobné informace a zařídí vše potřebné. Kontakt:
tel.: 583 418 297, mobil: 731 626 506.

Nemocní: v pondělí (26.2.) VK;
ve středu (28.2.) Smolina a Poteč;
ve čtvrtek (29.2.) Lačnov a Študlov.
a

Dětská mše svatá bude v pátek
1.3., prosím vezměte si s sebou
žluté sešitky.
a

CPR a společenství Sinaj zve
všechny ženy na 3. setkání v rámci
projektu "jsem" tentokrát
na téma Úchvatná. V sále v kostele
v Luhačovicích v sobotu 2.3.
od 14h.
a

Setkání rodičů prvokomunikantů:

pondělí 4.3. od 18:15h na PD.
Srdečně zveme už na mši sv.
ve farním kostele v 18:30h.
a

Otevřené setkání společenství

modlitby maminek: proběhne
v sobotu 9.3. za účas#

olomouckých koordinátorek.
Setkání bude probíhat v kostele
i na PD. Informace v dalších FL.
a

Přihlášení na intronizaci nového

olomouckého arcibiskupa,

metropolity moravského: Prosím
přihlašujte se v sakris#ích
na autobus. Přihlášení je možné
do neděle 3.3. Samotná
intronizace se uskuteční v sobotu
13.4. v katedrále sv. Václava
v Olomouci. Prosím využijme tuto
příležitost osobně podpořit
našeho nového arcibiskupa.
a

Sbírka na farnost vynesla 83.660
Kč. Děkujeme za vaše dary.

Dnes je sbírka na svatopetrský

haléř.
a

Tento týden má úklid Poteč -

2. skupina, paní Jarmily

Fran'šákové



Den Lit. oslava Místo Čas Úmysl

Tichov 16:20 Adorace a zpovídání

TICHOV 17:00 M
Za † manžela, syna, dvoje rodiče,
BP pro * rodinu Kořenkovu a DO

Klobouky 16:50 Modlitba křížové cesty:  Modlitby otců

KLOBOUKY 17:30 L
Za † Vratislava Naňáka,

s prosbou za uzdravení a BP pro * rodinu
ÚT

27.2.
KLOBOUKY 17:30 L Za 2 † rodiče, nemocného švagra a BP pro * rodiny

KLOBOUKY 7:00 L Za pokoj a svornost v našich rodinách
Klobouky Zpovídání

Poteč 16:45 Adorace a zpovídání
POTEČ 17:30 M Za † Kateřinu Rojákovu (1. výročí †)

Klobouky 19:00
Katecheze ( P. Michal Staufčík - eucharistie ),

adorace: Adorare

Lačnov 16:15 Adorace a zpovídání

LAČNOV 17:00 M
Za † Františka Martinku, Karolínu Kolínkovou,

jejich rodiče, prarodiče a sourozence

Študlov 17:15 Adorace a zpovídání

ŠTUDLOV 18:00 L
Za † manželku, její sestru, rodiče z obou stran,

* rodinu Chovancovu a DO.

KLOBOUKY 7:00 M

Klobouky Celodenní adorace, od 16 hodin zpovídání

KLOBOUKY 17:30 L Na poděk. PB za 70let života, † bratra, * a † rodinu
SO
2.3.

KLOBOUKY 
(latinsky)

17:30 M Za † rodiny Šerou, Losovu, Lofýtkovu, Čechovu a DO

KLOBOUKY 7:00 M Za † Eduarda Bařinku a za * a † rodinu Bařinkovu

TICHOV 7:30 P

LAČNOV 8:30 M Za farníky a dobrodince farnosti

KLOBOUKY 8:45 P
Za † sestru Marii Karlu Juřicovou (1. výročí †),

BP pro * rodinu Juřicovu a DO

KLOBOUKY 10:30 P
Za † manžela Josefa, † rodiče z obou stran,

DO a Boží ochranu pro * rodiny

ŠTUDLOV 10:30 M Za † manžele Ryšavé, rodiče z obou stran a DO

KLOBOUKY 18:00 L Za † Frant. Štvrteckou, její † rodiče, sourozence a * rodinu
Klobouky 19:00 Adorace s chválami

PO
26.2.

8:00-9:00

P O Ř A D   B O H O S L U Ž E B    26. února - 3. března 2024

Žalm: Pane, ty máš slova věčného života.

1. čtení: Ex 20,1-17     2. čtení: 1 Kor 1,22-25     Evangelium: Jan 2,13-25

7:30-17:20
PÁ
1.3.

ČT
29.2.

ST
28.2.

NE
3.3.

3. neděle 
postní


